Abbaye "Les Laboureurs"

1030 Bussigny

ABBAYE 2012

CLASSEMENT CIBLE "SOCIETE"

mardi 31 juillet 2012 - 09:49

RANG
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N°TIREUR

26
48
11
60
15
76
10
8
49
82
17
7
52
100
101
78
13
74
77
51
59
57
24
61
81
68
19
80
42

NOM

Jaunin
Berdoz
PAPAUX
SECHAUD
RUEGG
MINGARD
GLOOR
MOREILLON
DE LA ROSA
ZUND
BERSET
GISCLON

DANTCHAKOFF

GENTON
Sapin
BOCHERENS
HAUSLER
JOLIMAY
Mingard
GIRARDET
LECHAIRE
BASSIN
CHAUPOND
Jotterand
Lambelet
JATON
SCHUDEL
Pichard
PENEVEYRE

PRENOM

Jacky
Daniel
Frédéric
Philippe
Sébastien
Philippe
Florian

Luc
Francois
Georges
Michel
SAMUEL
Thomas
David
Yoann
Gilles
Jean-Paul
Jean-Francois
Arthur
Olivier
Raymond
Jean-Claude
Daniel
Pierre-Alain
Franck
Roman
Frédy
Nicolas

Yves

POINTS
436 93
| 98 98
432 97
| 98 91
a7 95
| 98 85
| 417 | 94
| 97 71
| 416 | 92
| 97 51
| 404 | 93
| 96 85
403 93
| 96 83
402 95
| 95 85
399 93
| 95 82
| 398 92
| 95 67
| 392 87
| 94 87
| 392 84
| 94 81
379 90
| 93 84
379 88
| 91 86
- 379 81

2éme appui

93
92
89
78
90
84
93
65
88
18
81
77
90
77
92
75
89
81
84
62
81
73
80
67
80
75
86
73
80



RANG

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

N°TIREUR

58
65
9
5
62
99
63
69
94
32
3
72
1
4
44
30
83
18
27
21
85
67
95
64
16
33
22
104
53
71
103
66
14
31
75
12
28
43
41
29

NOM

HAENGGELI
Keller
BERDOZ
DELY
Sandoz
Zund
SANDOZ
RUEGG
Saraiva
BAATARD
URECH
Haas
BAUR
SANDOZ
DELY
Gisclon
Bourgeois
CARREL
HUGGLER
Zigler
SAVARY
VON BUEREN
CLEMENT
KELLER
FIECHTER
BERTHOUZOZ
Schudel
ROGGO
MORET
Richoz
Loup
Duvoisin
GAY
OGUEY
CUEREL
BLASER
SAPIN
Meyer
PEROTTI
GISCLON

PRENOM

Bernard
Sylvain
Julien
Dominique
Denis
Vincent
Arséne
Jean-Michel
Miguel
Denis
Hervé
Stéphane
Didier
Patrick
Gaétan
Sébastien
Sacha

Guy

Roland
Yann
Jean-Francois
Michel
René
Claude-Alain
Marc
Jean-Louis
Robin
Christian
Alain

André
Patrice
Jérbme
Charles-André
Bernard
Stéphane
Willy
Christophe
Raphaél
Sergio
Michel

POINTS
| 91 79
. 379 80
| 90 86
. 376 87
| 89 69
| 375 84
| 89 66
| 360 82
| 89 45
| 357 82
| 88 83
- 351 83
| 88 69
346 82
| 88 67,
343 82
| 87 58
| 338 82
| 85 65
| 333 76
| 85 19
| 328 75
| 84 64
328 70
| 83 66,
322 82
| 83 65
322 82
| 82 69
| 321 79
| 81 75
| 320 78
| 81 40
| 316 72
| 80 79
305 75
| 80 75
300 74
| 79 75
207 75

2éme appui

69
78
66
78
68
81
41
78
26
80
75
76
58
78
54
79
56
81
56
71
11
74
59
69
57
73
62
66
63
76
69
71

0
70
63
67
57
64
63
68



RANG

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

N°TIREUR

93
96
98
47
73

102
39
86
45
56
23
20
54
25

105
107
46
40
50

NOM

Decelles
BLASER
FREY
BERDOZ
ROBERTO
MOREILLON
JATON
CRIVELLI
Julliard
ROSSET
ZUND
PICHARD
DAJOZ
JOLIMAY
De la Rosa
ANNEN
BARRAUD
URECH
BOVAY
Etchart

PRENOM

Pierre

Eric

Hans
Marcel
Luigi

Denis
Bernard
Orio
Christophe
Claude
Romain
Jean-Francois
Marcel
Christophe
Francisco
Michel
Gilbert
Philippe
Armand

Martin

POINTS
| 78 67,
- 289 78
| 78 63,
267 71
| 78 63,
| 264, 74
| ud 70
| 250 62
| 77 64
| 242 67,
| 74 58,
231 70
| 74 54
. 210 62
| 67 46
200 64
| 66 53,
| 176 57,
| 64 49
| 22 20

2éme appui

0
66
59
69
36
61
45
57
64
63
44
63
44
61
44
57
31
52
33

2

Remarque: Les tireurs dont tous les résultats (passe et centré) sont a la valeur 1 n'ont pas tiré; ils
ont néanmoins droit au classement en tant que participants a I'abbaye, pour autant que leur bordereau

de tir ait été rendu pour classement.

Ce classement est établi selon le nouveau réglement de tir "Cible Société" approuvé lors de

I'Assemblée générale ordinaire du 15 Janvier 1998



